
OBSAH
Ročník 24. 

Strana 3 

07/2019

LETADLA
4 V-22 Osprey VTOL
Otestovali jsme RC polomaketu VTOL 
letounu Bell Boeing V-22 Osprey 
16 HPH304S Shark 
Z konstrukční stavebnice jsme postavili 
model výkonného větroně

MODEL PRO RADOST
8 Regna P.c.1
První krůčky při stavbě konstrukčních 
modelů letadel usnadní stavebnice 
20 Vystřelovadlo Deki 
Ve čtvrtém díle miniseriálu konečně vy
pustíme RC model letadla do vzduchu

VELETRH
12 Model Hobby -  20 let v Letňanech, 
2. díl
V pokračování našeho miniseriálu se 
podíváme na roky 2004 až 2008 na vý
stavišti RVA EXPO PRAHA

AUTA
24 Krok zpět, nebo krok vpřed?
Podvozky dráhových modelů Platit získá
vají čím dál větší popularitu
28 Lakování RC karoserií, 1. díl
Chcete se se svým RC modelem auta 
odlišit? Nalakujte si karoserii sami
32 Autojeřáb
Test dálkově ovládaného autojeřábu 
v měřítku 1:18

TANKY
36 Model BA-64
Jak se rodil model průzkumného vozidla 
BA-64 v měřítku 1:6 
38 Sovietsky ľahký tank Т-60 
Modelů sovětských tanků není na trhu 
mnoho. A když chcete nějaký netradič
ní, musíte ho postavit

TISKNEME 3D
42 Hodiny
I když jsme zavřeni v dílně, je dobré vě
dět, kolik je hodin. A co si třeba takové 
hodiny vytisknout?!

TVOŘENÍ
46 Dárková krabička pro muže
Potěšte své blízké netradičním balením 
pro dárek

N A  OBÁLCE: S tavebnic i výkonného větroně Shark 304S ku tnohorské  firm y  HPH p řip ra v il 
p ro m odeláře R udolf H iesbök. Balsová stavebnice m odelu  o rozpětí 875 m m  je  sice určena 
pro zkušenější modeláře, ale zv ládnout by  j i  m ohl, za pom oci někoho zkušenějšího,


